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Carton d'emballage
Boulon M5
Charnière
Caoutchouc limiteur
A�chageur (blanc)
Lumière LED blanche (12 pcs)
Moteur de ventilateur SAD 12025B12L - 1225
Evaporateur 180
Résistance chau�ante
Tuble d'aspiration 180
Sonde R=2.1K
Cache sonde
Clayette de présentation
Cloison de l'étagère de présentation
Etagère en bois de hêtre
Joint de porte SS35
Axe de porte
Porte en plastique noir sans poignée
Plaque de protection en plastique noir VI88
Tube d'aspiration
Pied de meuble M10
Base de verrou
Condenseur
Tube de connexion
Moteur de ventilateur SAD 12025B12L - 1225
Filtre déshydrateur
Dispositif anti-chute
Cordon d'alimentation
Vanne solénoïde
Récipient d'eau
Compresseur EMBRACO FMXA4C
Carte PCB

DZ12-0469
DZ02-0137
DZ01-1168-1
DZ02-1219
DZ07-0003-330
DZ08-0001-3
DZ03-0118
DZ19-0017-110
DZ03-0012
DZ19-0063
DZ03-0005
Cache sonde
DZ18-0059
DZ01-1013
DZ18-0068
DZ23-0187-111
DZ01-0034
ZJ01-0401-5
DZ02-0401
DZ19-0124
DZ01-0098
DZ01-0699
DZ19-0013
DZ03-0118
DZ19-0074
DZ19-0009
ZJ09-0006-9
DZ04-0002
DZ19-0035
DZ02-0393-1
WG03-0065
DZ06-0100-1-15
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Pièce détachée Référence Quantité


